
 

 
 

 

 

 

 

 

ŠALIES PEDAGOGŲ METODINĖ – PRAKTINĖ KONFERENCIJA 

„Visapusiškos asmenybės auginimas: žingsniai, sprendimai, siekiai“  

 

KVIETIMAS – PROGRAMA 

 

Konferenciją organizuoja Šiaulių Gegužių progimnazija (S. Dariaus ir S. Girėno 22, Šiauliai. Tel. 

+370 41-552629), Šiaulių miesto švietimo kompetencijų centras (Pakalnės g. 6A, Šiauliai, el. p. 

sv.centras@siauliai.lt) 

 

Kviečiame bendrojo ugdymo mokyklų pedagogus dalyvauti metodinėje-praktinėje konferencijoje, 

kuri vyks 2025 m. sausio 30 d. kontaktiniu ar nuotoliniu būdu per „Zoom“ programą. 

 

Konferencija skirta mokinių bendrųjų kompetencijų ugdymui, skatinant kūrybinį mąstymą, estetinį 

jautrumą ir gebėjimą kritiškai vertinti aplinkinį vizualinį pasaulį. 

 

Konferencijos organizatorių siekis – naudojant įvairias darbo formas (Atviros pamokos; Pranešimai; 

Idėjų pristatymai), skatinti pedagogų bendradarbiavimą bei pasidalinimą gerąja patirtimi ir 

įžvalgomis, ugdant įvairiapusišką asmenybę. 

 

Konferencija suteiks galimybę pedagogams užmegzti naujus bendradarbiavimo ryšius, pasidalyti 

savo teorinėmis žiniomis, švietimo praktika bei renginio refleksija su kolegomis.  

 

Konferencijos darbo formos: 

Atviros pamokos, pranešimai, idėjų pristatymai, refleksijos. 

 

Konferencijos programa: 

11.30–11.55 dalyvių registracija; 

12.00–12.55 atviros pamokos, jų stebėjimas ir aptarimas; 

13.00–14.10 plenarinis posėdis; 

14.10–14.30 kavos pertrauka; 

14.30–15.30 idėjų pristatymai; 

15.30–15.40 konferencijos apibendrinimas, uždarymas. 

 

 

12.00–12.55  ATVIROS PAMOKOS, JŲ STEBĖJIMAS IR APTARIMAS. 

• Šiaulių miesto pedagogams siūloma stebėti 11 atvirų pamokų (priedas 1). 

• Kitų šalies miestų, rajonų pedagogams siūloma stebėti nuotoliniu būdu 3 atviras pamokas 

(priedas 2). 

 

Nuoroda registracijai į atviras pamokas (Tik pedagogams, prisiregistravusiems 

www.semiplius.lt): 

Metodinė – praktinė konferencija „Visapusiškos asmenybės auginimas: žingsniai, sprendimai, 

siekiai“. 

ŠIAULIŲ MIESTO ŠVIETIMO 

KOMPETENCIJŲ CENTRAS 
ŠIAULIŲ GEGUŽIŲ 

PROGIMNAZIJA 

http://www.semiplius.lt/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBbqk0d4nXD5R5QflqY9J1cmiMVQMKAAnXmSPiPPyJ0WcyJA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBbqk0d4nXD5R5QflqY9J1cmiMVQMKAAnXmSPiPPyJ0WcyJA/viewform


13.00–14.10  KONFERENCIJOS ATIDARYMAS. PLENARINIS POSĖDIS. 

(Kitų šalies miestų, rajonų pedagogams transliacija vykdoma nuotoliniu būdu). 

• Konferencijos atidarymas. Sigita Malinauskienė, direktorė. 

 

Pranešimus skaito: 

• Edita Puzarienė, Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos pradinio ugdymo skyriaus vedėja, anglų k. 

mokytoja metodininkė, asociacijos „Karjeros kodas“ įkūrėja. 

Efektyviai veikiančių mokinių ugdymas – dovana ar iššūkis mokyklai? 

Efektyviai veikiančių mokinių ugdymas yra ne tik galimybė atskleisti jų talentus, bet ir iššūkis, 

reikalaujantis individualizuoto požiūrio, inovatyvių metodų bei aukštos pedagogų kompetencijos. 

Pranešime nagrinėjama, kaip mokykla gali suderinti tradicinius ugdymo principus su šiuolaikiniais 

iššūkiais, siekiant kurti įtraukią ir kiekvieno mokinio potencialą atskleidžiančią aplinką. Pranešimu 

lektorė siekia įkvėpti mokyklų bendruomenes drąsiai priimti iššūkius ir matyti top performerius 

kaip galimybę auginti bei stiprinti švietimo kokybę. 

 

• Doc. dr. Nijolė Maknickienė, finansų inžinerijos katedra, verslo vadybos fakultetas, VILNIUS 

TECH. 

Žmogus dirbtinio intelekto eroje. Kas čia gero, blogo ar siaubinga? 

Nebėra abejonių kad dirbtinis intelektas keičia mūsų gyvenimą. Ar gali dirbtinis intelektas pakeisti 

žmogaus intelektą? Kokį vaidmenį suteksime dirbtiniam intelektui mažo žmogaus ugdymo procese? 

Kaip subalansuoti inovatyvumą, žmogaus teises ir privatumą? 

 

14.30–15.30  IDĖJŲ PRISTATYMAI.  

(Kitų šalies miestų, rajonų pedagogams transliacija vykdoma nuotoliniu būdu). 

PASTABA: kviečiame 4 pedagogus, norinčius konferencijoje pristatyti savo idėją, iki 2025-01-22 

registruotis adresu: reda.zalogiene@geguziai.lt  

Idėjų pristatymo trukmė – iki 5 min. Registracijai nurodyti: 

„Pavadinimas“, Vardas, Pavardė, ugdymo įstaiga, pareigos. Idėjos anotacija. 

 

15.30–15.40 KONFERENCIJOS APIBENDRINIMAS, UŽDARYMAS. 

(Kitų šalies miestų, rajonų pedagogams transliacija vykdoma nuotoliniu būdu). 

 

• Moderuoja Reda Zalogienė, Šiaulių Gegužių progimnazijos pavaduotoja ugdymui. 

 

Konferencijos mokestis: 

• Konferencijos dalyvio mokestis – 2 Eur.  Būtina registracija www.semiplius.lt. 

Pranešėjams ir klausytojams bus išduodami Šiaulių miesto švietimo kompetencijų centro 

kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai.  

 

Konferencijos organizacinis komitetas: 

Reda Zalogienė, Šiaulių Gegužių progimnazijos pavaduotoja ugdymui; 

Lina Lušienė, dailės skyriaus direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pradinio ugdymo skyriaus vedėja; 

Raimonda Janulienė, neformaliojo ugdymo skyriaus vedėja; 

Mindaugas Lidas, švietimo pagalbos skyriaus vedėjas; 

Aušra Tupikė, Metodinės tarybos pirmininkė, pradinio ugdymo mokytoja. 

 

Kontaktai: 

Adresas: S. Dariaus ir S. Girėno g. 22, Šiauliai. LT 78302. 

Telefonai: (041) 55 2560 (raštinė), (041) 390635 (direktorė), (041) 55 2629 (pavaduotojos).  

El. paštas: reda.zalogiene@geguziai.lt Interneto svetainė: http://www.geguziai.lt/ 

http://www.semiplius.lt/
mailto:reda.zalogiene@geguziai.lt
http://www.geguziai.lt/

